首 页    政府信息公开    新闻中心    网上办事    公众查询    互

您的当前位置：：首页->新闻中心->最新发布法规

关于增加中国人民解放军总医院第二附属医院为北京市工伤医疗和工伤康复机构的通知

京人社办发〔2009〕38号

2009年05月11日

各区县劳动和社会保障局，各工伤医疗和工伤康复机构，各局、总公司，计划单列企业，中央在京企业：

    为全面贯彻《工伤保险条例》（国务院[2003]375号令），方便工伤职工就医，建立工伤预防、工伤补偿和工伤康

三位一体的工伤保险体系，规范和促进工伤医疗和工伤康复工作，帮助工伤职工就医、保持和恢复适当职业能力，依据

《工伤保险条例》和《关于加强工伤康复试点工作指导意见的通知》（原劳社厅[2007]7号）精神，根据工伤医疗和工

康复工作需要及医疗机构的申请，现增加中国人民解放军总医院第二附属医院（309医院）为北京市工伤医疗和工伤康复

构，现予以公布。

    各区县劳动和社会保障局及经办机构要加强对工伤医疗机构和工伤康复机构的管理和监督检查，中国人民解放军总

院第二附属医院要严格执行工伤保险的有关规定，为工伤职工提供良好的医疗和康复服务。

附：解放军总医院第二附属医院（309医院）地址：北京市海淀区黑山扈路甲17号

    邮编：100091

    联系人：丹子军  联系电话：66775013

                        北京市人力资源和社会保障局

                        二〇〇九年五月五日

【关闭窗口】